Gewinde-Nippel für Trink- und Brauchwasserschlauch
Thread connector-nipple for drinking- and servicewater hose
Gewinde-Nippel für Trink- und Brauchwasserschlauch
für TUN-, TUT-, TUTN-, BUE-, BUT-, BUN-EPDM- und
BUE-EPDM-Schlauch
Thread connector nipple for drinking- and servicewater hose
for TUN-, TUT-, TUTN-, BUE-, BUT-, BUN-EPDM and
BUE-EPDM-hose

[mm]
Kurz-
bezeichnung
Artikel
Nummer
Gewicht
[g/Stück]
for hose
DN
thread (conical)
width across flats A.F.
[mm]
short form part-no.
weight
[g/piece]
10 R 1/2"k 22 GWN-W-G-13/10-S 520 0 056 38
13 R 1/2"k 22 GWN-W-G-13-S 520 0 051 44
13 R 3/4"k 27 GWN-W-G-20/13-S 520 0 085 80
20 R 3/4"k 27 GWN-W-G-20-S 520 0 101 66
20 R 1"k 36 GWN-W-G-25/20-S 520 0 110 155
25 R 1"k 36 GWN-W-G-25-S 520 0 151 123
32 R 1 1/4"k 46 GWN-W-G-32-S 520 0 201 192
32 R 1 1/2"k 50 GWN-W-G-40/32-S 520 0 241 306
40 R 1 1/2"k 50 GWN-W-G-40-S 520 0 221 272
50 R 2"k 60 GWN-W-G-50-S 520 0 260 569
Aufbau:
Material: Messing vernickelt
 mit selbstdichtendem, konischen Gewinde
                (Ausführung in Edelstahl auf Anfrage)

[mm]
Kurz-
bezeichnung
Artikel
Nummer
Gewicht
[g/Stück]
for hose
DN
thread (conical)
width across flats A.F.
[mm]
short form part-no.
weight
[g/piece]
13 R 1/2"k 22 GWN-W-G-13-ED 520 0 052 42
20 R 3/4"k 27 GWN-W-G-20-ED 520 0 102 63
25 R 1"k 36 GWN-W-G-25-ED 520 0 153 119
32 R 1 1/4"k 46 GWN-W-G-32-ED 520 0 202 180
40 R 1 1/2"k 50 GWN-W-G-40-ED 520 0 222 272
50 R 2"k 65 GWN-W-G-50-ED 520 0 261 569
Aufbau:
Material: Edelstahl
 mit selbstdichtendem, konischen Gewinde
Construction: